Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Куйбышевского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» мая 2019 года                           с. Куйбышево                                              № 36

	О запрете продажи алкогольной продукции на территории Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия в день празднования Последних звонков в МБОУ Куйбышевской СШИ

	В соответствии с Федеральным законом «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Законом Республики от 20.12.2005 №94-ЗРХ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Республики Хакасия» Администрация Куйбышевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить продажу алкогольной продукции на территории Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия в день празднования Последних звонков 23.05.2019 г. в МБОУ Куйбышевской СШИ.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Куйбышевского сельсовета                                                      Л.С. Чаптыков